FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA 07/2021

PORTARIA Nº. 07/2021 Veridiana Ferreira Sarmento, presidente da
Câmara de Vereadores de Tenente Ananias-RN, no uso de suas
atribuições  legais  conferidas  pelo  Regimento  Interno  da  Casa,
RESOLVE:  Art.  1º.  Fica  designado  como  Pregoeiro  Aristóteles
Barreto  de  Araújo  Sarmento,  para  atuar  nos  pregões  desta
edilidade, destinados a aquisição de todas as compras e serviços,
com as seguintes atribuições:  a)  credenciar  os participantes;  b)
receber as propostas; c) analisar a aceitabilidade das propostas; d)
classificar  as  propostas;  e)  receber  os  lances;  f)  analisar  a
aceitabilidade  dos  lances;  g)  classificar  os  licitantes  segundo  o
critério de menor preço; h) verificar os documentos de habilitação
do licitante que apresentou a melhor proposta; i) declarar vencedor
o licitante que atender as exigências fixadas no edital; j) adjudicar o
objeto do certamente ao licitante declarado vencedor. Art. 2º. Fica
designada a Equipe de Apoio, composta pelos seguintes servidores,
ocupantes  de  cargo  no  serviço  público:  a)  Maria  Francisca  da
Costa;  b)  Maria  Ivaneide  Diniz  Jácome.  Art.  3º.  Esta  Portaria
entrará  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogando  as
disposições  em  contrário;  Leia-se,  Publique-se  e  Cumpra-se.
Gabinete  da  Presidência,  em 05  de  Janeiro  de  2021  Veridiana
Ferreira Sarmento PRESIDENTE

Publicado por: VERIDIANA FERREIRA SARMENTO
Código Identificador: 20312367

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/01/2021.
EDIÇÃO 1050. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br